
UCHWAŁA NR V/      /2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3 oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVIII/483/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania 
dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej  zmienionej uchwałą Nr LIII/559/2018 z dnia 29 maja 2018 r., Nr LVI/590/2018 z dnia 
29 sierpnia 2018 r., Nr LVIII/635/2018 z dnia 10 października 2018 r. oraz uchwałą Nr LIX/639/2018 z dnia 
7 listopada 2018 r. w załączniku do uchwały,  w § 1, w ust. 1  pkt 2  litera b) otrzymuje brzmienie: „1) stawka 
za jedną godzinę wynosi 8,42. Stawka godzinowa 8,30 zł + 0,12 ekwiwalent za używanie własnej odzieży.” 
oraz w § 1, w ust. 2  pkt 8  litera b) otrzymuje brzmienie: „1) stawka za jedną godzinę wynosi 8,42. Stawka 
godzinowa 8,30 zł + 0,12 ekwiwalent za używanie własnej odzieży.”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański i kierownikom jednostkek 
organizacyjnych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta  
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 oraz 

1669.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.) zakłady budżetowe mogą otrzymać dotację celową.

Zwiększenie środków na dotację dla Miejskiego Zakładu Komunikacji i Ośrodka Sportu i Rekreacji z
przeznaczeniem na prace społecznie użyteczne. Zmienia się z kwoty z 8,22 zł na kwotę 8,42 zł. Stawka
godzinowa 8,30 zł + 0,12 zł ekwiwalent za używanie własnej odzieży.

Środki na w/w cele są zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2018 rok.




